



# Axelborg by Madkastellet ApS

Slagtehusgade 11  
1715 København V

CVR-nr. 42 66 20 54

## Årsrapport for 2024

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2025

---

Rasmus Pors  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Axelborg by Madkastellet ApS  
Slagtehusgade 11  
1715 København V

CVR-nr.: 42 66 20 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. september 2021

Hjemsted: København

### Direktion

Martine Madsen  
Jens Junert

### Revisor

Møller-Jensen  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Frederiksborgvej 14, 1.  
3200 Helsinge

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kantine og restaurant.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 866.428, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.897.239.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen væsentlig negativ egenkapital. Det indebærer en væsentlig usikkerhed, som kan give anledning til betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selvom der er usikkerhed forbundet med udfaldet af fremtidige begivenheder, forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de kommende år, samt at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		7.126.209	7.295.698
Personaleomkostninger	1	-8.224.910	-8.616.261
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-1.098.701</b>	<b>-1.320.563</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-101.477	-95.403
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.200.178</b>	<b>-1.415.966</b>
Finansielle indtægter		86	349
Finansielle omkostninger		-162.752	-140.760
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.362.844</b>	<b>-1.556.377</b>
Skat af årets resultat		496.416	330.659
<b>Årets resultat</b>		<b>-866.428</b>	<b>-1.225.718</b>
Overført resultat		-866.428	-1.225.718
		<b>-866.428</b>	<b>-1.225.718</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.244	346.126
Indretning af lejede lokaler		83.638	40.633
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>332.882</b>	<b>386.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>332.882</b>	<b>386.759</b>
Råvarer og hjælpematerialer		580.353	533.180
<b>Varebeholdninger</b>		<b>580.353</b>	<b>533.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		903.611	1.199.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.736	0
Andre tilgodehavender		52.908	10.266
Selskabsskat		539.480	330.844
Periodeafgrænsningsposter		44.888	36.966
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.585.623</b>	<b>1.577.739</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.419</b>	<b>11.673</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.186.395</b>	<b>2.122.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.519.277</b>	<b>2.509.351</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.937.239	-3.070.811
<b>Egenkapital</b>		<u>-3.897.239</u>	<u>-3.030.811</u>
Hensættelse til udskudt skat		43.064	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>43.064</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		184.000	209.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.735.135	1.600.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.434.636	2.156.730
Anden gæld		1.019.681	1.573.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.373.452</u>	<u>5.540.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.373.452</u>	<u>5.540.162</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>2.519.277</u></u>	<u><u>2.509.351</u></u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.724.645	8.024.421
Pensioner	377.635	427.755
Andre omkostninger til social sikring	<u>122.630</u>	<u>164.085</u>
	<b><u>8.224.910</u></b>	<b><u>8.616.261</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>21</u>	<u>23</u>
<b>2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)</b>		
<p>Selskabet har pr. balancedagen væsentlig negativ egenkapital. Det indebærer en væsentlig usikkerhed, som kan give anledning til betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selvom der er usikkerhed forbundet med udfaldet af fremtidige begivenheder, forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de kommende år, samt at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.</p>		
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Minimumsforpligtelse husleje		
Inden for et år	960.000	960.000
Mellem 1 og 5 år	<u>1.920.000</u>	<u>2.880.000</u>
	<b><u>2.880.000</u></b>	<b><u>3.840.000</u></b>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	16.000	40.000
Mellem 1 og 5 år	16.000	30.000
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet MK Foods ApS, cvr. 34225001

Koncernrapporten for MK Foods ApS kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)